



ADZP-381-70/24

Poznań, 10.09.2024 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

**III Wyjaśnienia treści SWZ
oraz
zawiadomienie o przedłużeniu terminu składania ofert**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji w przedmiocie: „**Sukcesywna dostawa nici chirurgicznych**” – znak sprawy **ADZP-381-70/24**.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniem:

Pytanie nr 1: Czy w pakiecie nr 1 Zamawiający zgadza się na zaoferowanie asortymentu z uwzględnieniem niżej przedstawionych parametrów:

- Poz. nr 1-12: Nici chirurgiczne plecione barwione na fioletowo z kwasu poliglikolowego, trwałe powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia lub kwasem poliglikolowym o sile podtrzymania tkankowego 25-45% po 3 tygodniach, wchłaniające się w okresie 56-90 dni o igłach nieulegających wyginaniu, załamaniu, stabilnych w imadle. Powlekane chlorhexydyną.
- Poz. nr 3,6,12: tolerancja wielkości igły +/- 1 mm
- Poz. nr 1: igła o zakończeniu krótkim tnącym
- Poz. 10: igła odwrotnie tnąca, kosmetyczna

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2: Czy w pakiecie nr 7 Zamawiający zgadza się na zaoferowanie asortymentu z uwzględnieniem niżej przedstawionych parametrów:

- Poz. nr 5,11: igła odwrotnie tnąca, kosmetyczna, dł. nici 45-50 cm
- Poz. 1-11: szwy wykonane z polipropylenu i polietylenu

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3: Czy w pakiecie nr 9 Zamawiający zgadza się na zaoferowanie asortymentu z uwzględnieniem niżej przedstawionych parametrów:

- Poz. 1-5: Nici chirurgiczne plecione niebarwione wykonane z Poliglaktyny 910 (kopolimer 90% glikolidu i 10% L-laktydu) powlekane Poliglaktyną 370+ stearynian wapnia o sile podtrzymania tkankowego 50% po ok 6 dniach, wchłaniające się w okresie 42 dni, niebarwione, o igłach nieulegających wyginaniu, załamaniu, trwale połączonych z nitką, stabilnych w imadle.
- Poz. 1,2,4,5: igła odwrotnie tnąca, kosmetyczna
- Poz. nr 1,2: tolerancja wielkości igły +/- 1 mm
- Poz. nr 3: tolerancja wielkości igły +/- 2 mm

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4: Czy w pakiecie nr 10 Zamawiający zgadza się na zaoferowanie asortymentu z uwzględnieniem niżej przedstawionych parametrów:

- Poz. 1-8: Nici chirurgiczne plecione niebarwione wykonane z Poliglaktyny 910 (kopolimer 90% glikolidu i 10% L-laktydu) powlekane Poliglaktyną 370+ stearynian wapnia o sile podtrzymania tkankowego 50% po ok 6 dniach, wchłaniające się w okresie 42 dni, niebarwione, o igłach nieulegających wyginaniu, załamaniu, trwale połączonych z nitką, stabilnych w imadle.
- Poz. nr 2,4,6: tolerancja wielkości igły +/- 1 mm

- Poz. 1,3,5: igła odwrotnie tnąca, kosmetyczna

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1, 3 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) dokonuje zmiany treści SWZ poprzez zmianę terminów w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, tj.:

- składania ofert, z dnia **12.09.2024 r. godz. 10:00** na dzień **13.09.2024 r. godz. 10:00.**
- otwarcia ofert, z dnia **12.09.2024 r. godz. 11:00** na dzień **13.09.2024 r. godz. 11:00.**
- wykonawca jest związany ofertą do dnia **12.10.2024 roku.**

Ponadto Zamawiający w związku z powyższym dokonuje zmiany treści SWZ. Wszystkie zmiany treści wskazanego wyżej dokumentu zostały oznaczone kolorem czerwonym. Zmienione dokumenty otrzymały nazwę: SWZ- II ZMIANA.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych
/ - / Marek Dakowski

Sprawę prowadzi: Katarzyna Józefiak, tel. +48 61 61 62 557, katarzyna.jozefiak@szoz.pl, zampub@szoz.pl